

MARIA GIOVANNA DA MOLIN COGOLLO
CAPITAL

35.000.000,00

INTERESES DE MORA

DESDE	HASTA	TASA	1/2 INT.	PERIODO	DIAS	CAPITAL	INTERES	ABONO	SALDO
11/04/18	30/04/18	20,48	10,24	2,56%	20	35.000.000,00	597.333		35.597.333,33
01/05/18	31/05/18	20,44	10,22	2,55%	31	35.000.000,00	922.250		36.519.583,33
01/06/18	30/06/18	20,28	10,14	2,53%	30	35.000.000,00	885.500		37.405.083,33
01/07/18	31/07/18	20,03	10,02	2,50%	31	35.000.000,00	904.167		38.309.250,00
01/08/18	31/08/18	19,94	9,97	2,49%	31	35.000.000,00	900.550		39.209.800,00
01/09/18	30/09/18	19,81	9,91	2,47%	30	35.000.000,00	864.500		40.074.300,00
01/10/18	31/10/18	19,63	9,82	2,45%	31	35.000.000,00	886.083		40.960.383,33
01/11/19	30/11/18	19,49	9,75	2,43%	30	35.000.000,00	850.500		41.810.883,33
01/12/18	31/12/18	19,40	9,70	2,42%	31	35.000.000,00	875.233		42.686.116,67
01/01/19	31/01/19	19,16	9,58	2,39%	31	35.000.000,00	864.383		43.550.500,00
01/02/19	28/02/19	19,70	9,85	2,46%	28	35.000.000,00	803.600		44.354.100,00
01/03/19	31/03/19	19,37	9,69	2,42%	31	35.000.000,00	875.233		45.229.333,33
01/04/19	30/04/19	19,32	9,66	2,41%	30	35.000.000,00	843.500		46.072.833,33
01/05/19	31/05/19	19,34	9,67	2,41%	31	35.000.000,00	871.617		46.944.450,00
01/06/19	30/06/19	19,30	9,65	2,41%	31	35.000.000,00	871.617		47.816.066,67
01/07/19	30/07/19	19,28	9,64	2,41%	31	35.000.000,00	871.617		48.687.683,33
01/08/19	31/08/19	19,32	9,66	2,41%	31	35.000.000,00	871.617		49.559.300,00
01/09/19	30/09/19	19,32	9,66	2,41%	30	35.000.000,00	843.500		50.402.800,00
01/10/19	31/10/19	19,10	9,55	2,38%	31	35.000.000,00	860.767		51.263.566,67
01/11/19	30/11/19	19,03	9,52	2,37%	30	35.000.000,00	829.500		52.093.066,67
01/12/19	31/12/19	18,91	9,46	2,36%	31	35.000.000,00	853.533		52.946.600,00
01/01/20	31/01/20	18,77	9,39	2,34%	31	35.000.000,00	846.300		53.792.900,00
01/02/20	29/02/20	19,06	9,53	2,38%	29	35.000.000,00	805.233		54.598.133,33
01/03/20	31/03/20	18,95	9,48	2,37%	30	35.000.000,00	829.500		55.427.633,33
01/04/20	30/04/20	18,69	9,34	2,33%	31	35.000.000,00	842.683		56.270.316,67
01/05/20	31/05/20	18,19	9,10	2,27%	31	35.000.000,00	820.983		57.091.300,00
01/06/20	30/06/20	18,12	9,06	2,26%	29	35.000.000,00	764.633		57.855.933,33
01/07/20	31/07/20	18,12	9,06	2,26%	31	35.000.000,00	817.367		58.673.300,00
01/08/20	31/08/20	18,29	9,15	2,28%	31	35.000.000,00	824.600		59.497.900,00
01/09/20	30/09/20	18,35	9,18	2,28%	30	35.000.000,00	798.000		60.295.900,00
01/10/20	31/10/20	18,09	9,05	2,26%	31	35.000.000,00	817.367		61.113.266,67
01/11/20	30/11/20	17,84	8,92	2,23%	30	35.000.000,00	780.500		61.893.766,67
01/12/20	31/12/20	17,46	8,73	2,18%	31	35.000.000,00	788.433		62.682.200,00
01/01/21	31/01/21	17,32	8,66	2,16%	31	35.000.000,00	781.200		63.463.400,00
01/02/21	28/02/21	17,54	8,77	2,19%	28	35.000.000,00	715.400		64.178.800,00
01/03/21	31/03/21	17,41	8,71	2,17%	31	35.000.000,00	784.817		64.963.616,67
01/04/21	30/04/21	17,31	8,66	2,16%	30	35.000.000,00	756.000		65.719.616,67
01/05/21	31/05/21	17,22	8,61	2,15%	31	35.000.000,00	777.583		66.497.200,00
01/06/21	30/06/21	17,21	8,61	2,15%	2	35.000.000,00	50.167		66.547.366,67
TOTAL							31.547.366,67	0,00	66.547.366,67

OMAIRA CHACON CASTRO
CAPITAL

35.000.000,00

INTERESES DE MORA

DESDE	HASTA	TASA	1/2 INT.	PERIODO	DIAS	CAPITAL	INTERES	ABONO	SALDO
11/04/18	30/04/18	20,48	10,24	2,56%	20	35.000.000,00	597.333		35.597.333,33
01/05/18	31/05/18	20,44	10,22	2,55%	31	35.000.000,00	922.250		36.519.583,33
01/06/18	30/06/18	20,28	10,14	2,53%	30	35.000.000,00	885.500		37.405.083,33
01/07/18	31/07/18	20,03	10,02	2,50%	31	35.000.000,00	904.167		38.309.250,00
01/08/18	31/08/18	19,94	9,97	2,49%	31	35.000.000,00	900.550		39.209.800,00
01/09/18	30/09/18	19,81	9,91	2,47%	30	35.000.000,00	864.500		40.074.300,00
01/10/18	31/10/18	19,63	9,82	2,45%	31	35.000.000,00	886.083		40.960.383,33
01/11/19	30/11/18	19,49	9,75	2,43%	30	35.000.000,00	850.500		41.810.883,33
01/12/18	31/12/18	19,40	9,70	2,42%	31	35.000.000,00	875.233		42.686.116,67
01/01/19	31/01/19	19,16	9,58	2,39%	31	35.000.000,00	864.383		43.550.500,00
01/02/19	28/02/19	19,70	9,85	2,46%	28	35.000.000,00	803.600		44.354.100,00
01/03/19	31/03/19	19,37	9,69	2,42%	31	35.000.000,00	875.233		45.229.333,33
01/04/19	30/04/19	19,32	9,66	2,41%	30	35.000.000,00	843.500		46.072.833,33

01/05/19	31/05/19	19,34	9,67	2,41%	31	35.000.000,00	871.617	46.944.450,00
01/06/19	30/06/19	19,30	9,65	2,41%	31	35.000.000,00	871.617	47.816.066,67
01/07/19	30/07/19	19,28	9,64	2,41%	31	35.000.000,00	871.617	48.687.683,33
01/08/19	31/08/19	19,32	9,66	2,41%	31	35.000.000,00	871.617	49.559.300,00
01/09/19	30/09/19	19,32	9,66	2,41%	30	35.000.000,00	843.500	50.402.800,00
01/10/19	31/10/19	19,10	9,55	2,38%	31	35.000.000,00	860.767	51.263.566,67
01/11/19	30/11/19	19,03	9,52	2,37%	30	35.000.000,00	829.500	52.093.066,67
01/12/19	31/12/19	18,91	9,46	2,36%	31	35.000.000,00	853.533	52.946.600,00
01/01/20	31/01/20	18,77	9,39	2,34%	31	35.000.000,00	846.300	53.792.900,00
01/02/20	29/02/20	19,06	9,53	2,38%	29	35.000.000,00	805.233	54.598.133,33
01/03/20	31/03/20	18,95	9,48	2,37%	30	35.000.000,00	829.500	55.427.633,33
01/04/20	30/04/20	18,69	9,34	2,33%	31	35.000.000,00	842.683	56.270.316,67
01/05/20	31/05/20	18,19	9,10	2,27%	31	35.000.000,00	820.983	57.091.300,00
01/06/20	30/06/20	18,12	9,06	2,26%	29	35.000.000,00	764.633	57.855.933,33
01/07/20	31/07/20	18,12	9,06	2,26%	31	35.000.000,00	817.367	58.673.300,00
01/08/20	31/08/20	18,29	9,15	2,28%	31	35.000.000,00	824.600	59.497.900,00
01/09/20	30/09/20	18,35	9,18	2,28%	30	35.000.000,00	798.000	60.295.900,00
01/10/20	31/10/20	18,09	9,05	2,26%	31	35.000.000,00	817.367	61.113.266,67
01/11/20	30/11/20	17,84	8,92	2,23%	30	35.000.000,00	780.500	61.893.766,67
01/12/20	31/12/20	17,46	8,73	2,18%	31	35.000.000,00	788.433	62.682.200,00
01/01/21	31/01/21	17,32	8,66	2,16%	31	35.000.000,00	781.200	63.463.400,00
01/02/21	28/02/21	17,54	8,77	2,19%	28	35.000.000,00	715.400	64.178.800,00
01/03/21	31/03/21	17,41	8,71	2,17%	31	35.000.000,00	784.817	64.963.616,67
01/04/21	30/04/21	17,31	8,66	2,16%	30	35.000.000,00	756.000	65.719.616,67
01/05/21	31/05/21	17,22	8,61	2,15%	31	35.000.000,00	777.583	66.497.200,00
01/06/21	30/06/21	17,21	8,61	2,15%	2	35.000.000,00	50.167	66.547.366,67
TOTAL						31.547.366,67	0,00	66.547.366,67

04 JUN 2021 Jista Lorenzo

¹³
ALLEGAR LIQUIDACION ACTUALIZADA RAD. 283 DEL 2018 DDO EVARISTO JAIMES OCHOA

marisol-aguirre murcia <marysol_0928@hotmail.com>

2/06/2021 4:02 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - Chinácota <jprmchinacota@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (70 KB)

LIQUIDACION CREDITO ACTUALIZADO DDO EVARISTO JAIMES OCHOA.pdf;

Cordial saludo

Me permito allegar liquidación de crédito actualizada del radicado en cita, en el cual solo se refleja capital e intereses. A su vez envió recibo de pago donde se le cancelaron los honorarios por avaluo comercial del predio ubicado en la vereda Chitacomar, con el fin se agreguen en las costas del proceso.

Atentamente,

MARISOL AGUIRRE
Apoderada demandante

Enviado desde Outlook

RECIBIDO EN LA FECHA, SE AGREGA A LA ACTUACIÓN RESPECTIVA

CHINACOTA,

03 JUN 2021

EL SECRETARIO (A)